
Załącznik N r^/? do Protokołu Nr VII/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 marca 2011 roku

Uchwała NrVII/50/ll
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 m arca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok określone w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11 i Nr Y/41/11 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 31/11 o 
kwotę 22 634,oo zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok określone w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11 i Nr Y/41/11 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 31/11 o 
kwotę 209 209,83oo zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 410 975,72 zł, w tym:
- dochody majątkowe - 2 154 339,08 zł,
- dochody bieżące - 12 256 636,64zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 465 827,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 302 157,97 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 6 247 268,94 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6 217 959,94 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące 
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje

d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -

4 061 139,50zł

29 309,oo zł 
12 054 889,03zł

5 810 621,20zł, 
2 412 961,26 zł

359 256,99 zł 
220 000,00 zł, 

3 163 966,00zł,



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu  Unii Europejskiej - 
88 083,58 z ł,

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 465 828,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 891 182,25zł zostanie pokryty przychodami z kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 3 891 182,25 zł,
2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 748 487,33 zł oraz rozchody w wysokości 
857 305,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODN/fetĄpY RADY

Władysław INacel



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok.

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się do budżetu otrzymaną darowiznę
pieniężną w wysokości 7 500 zł z PFPD „Maciuś” w Gdańsku na zakup żywości w celu organizacji
dożywiania dzieci w formie podwieczorku w ZS w Lichnowach oraz darowiznę w wysokości 15
134 zł od firmy EATON z Tczewa na zakup pomocy naukowych -  sprzętu komputerowego do
Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków budżetowych :
-  w dziale 050 Rybołówstwo i rybactwo zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,83 zł zwrotu 

otrzymanej dotacji na realizacje programu „Lepiej rybkę częściej jadać niż na zdrowiu 
podupadać”

-  w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się plan wydatków o kwotę 85 125 zł , w tym : 
zwrot dotacji wraz z odsetkami w wysokości 55 125 zł, otrzymanej na realizację inwestycji : 
Budowa ścieżki rowerowej Lichnowy-Lichnówki oraz zwiększa się plan wydatków na 
utrzymanie dróg gminnych o kwotę 30 000 zł,

-  w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000 zł -  zakup 
tablic promocyjnych dotyczących realizacji inwestycji budowy sali gimnastycznej w  
Szymankowie współfinansowanej ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz zwiększenie o 
kwotę 4 500 zł planu wydatków związanych z pokryciem kosztów opłat składek członkowskich 
w stowarzyszeniach,

-  w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 1 600 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla opiekunów 
budynków i sprzętu OSR

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się korekty planu wydatków budżetowych w 
związanych z budową sali gimnastycznej w Szymankowie w celu uzyskania zgodności z 
zawartą umową o dofinansowanie z Urzędem Marszałkowskim , przeznacza się kwotę 7 500 zł 
otrzymaną z PFPD „Maciuś” na zakup żywości w celu organizacji dożywiania dzieci w formie 
podwieczorku w ZS w Lichnowach, przeznacza się kwotę 15 134 zł od firmy EATON z Tczewa 
na zakup pomocy naukowych -  sprzętu komputerowego do Zespołu Szkół w Lisewie 
Malborskim , przeznacza się kwotę 60 000 zł na przeprowadzenie prac remontowych w 
budynkach ZS w Lichnowach oraz przeznacza się kwotę 20 000 zł na przeprowadzenie prac 
remontowych w budynkach ZS w Lisewie Malborskim przy zakładanym dofinansowaniu prac z 
rezerwy subwencji oświatowej w wysokości 50% wartości wkładu własnego.

-  w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000 zł na pokrycie 
kosztów wypłat należności za prace społeczno-użyteczne oraz przeznacza się kwotę 3 700 zł na 
udzielenie pomocy finansowej dla gminy Miłoradz na pokrycie kosztów dowozów 
podopiecznych z gminy Lichnowy do Środowiskowego Domu pomocy Społecznej w 
Kończewicach
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 5 650 zł z przeznaczeniem na prowadzenie monitoringu wysypiska odpadów w Lisewie 
Malborskim -  500 zł oraz konserwację oświetlenia ulicznego -  5 150 zł,

-  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 
3 000 zł na utrzymania świetlicy środowiskowej w Lisewie Malborskim.

Jan Michalski



b u d ż e t  n a  r o k  2 0 1 1 Z a ł ą c z n i k  n r  1  d o  U c h w a ł y  R a d y  

G m i n y  L i c h n o w y

DOCHODY N r  V I l / 5 0 / l l  z  d n i a  3 0 . 0 3 . 2 0 1 1 r .

S t r o n a  1

1
| D Z - R O Z D Z - P A R .

i
| W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

h -

1
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r

B U D Ż E T  P R Z E D  | Z M N I E J S Z E N I A  |
r

Z W I Ę K S Z E N I A  | B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń
~ 1

1
l

1
i

Z M I A N A
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

( - )  1 
_ _ _ L

( + )
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - L

3 0 . 0 3 . 2 0 1 1 r .
i

B U D Ż E T  W E D Ł U G  Z A R Z Ą D Z E N I A  N r  3 7 / 1 1
1

1 4  3 8 8  3 4 1 , 7 2  | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _

n

i
1

l 8 0 1 l | O Ś W I A T A  I  W Y C H O W A N I E
1

i

l 5 4 1  3 3 0 , 0 0  | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _

0 , 0 0
r

2 2  6 3 4 , 0 0 1 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - L

5 6 3  9 6 4 , 0 0
n

i
1
18 0 1 0 1 1 S z k o ł y  p o d s t a w o w e l 4 0 1  3 6 2 , 0 0  | 0 , 0 0

1
7  5 6 7 , 0 0 [ 4 0 8  9 2 9 , 0 0

n

0 9 6 0 |Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w i 0 , 0 0  | 0 , 0 0 7  5 6 7 , 0 0 | 7  5 6 7 , 0 0

i i
|postaci pieniężnej 1

1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L i
1 1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 8 0 1 1 0
1
[ G i m n a z j a

1

i 2 1  8 2 4 , 0 0  | 0 , 0 0 7  5 6 7 , 0 0 | 2 9  3 9 1 , 0 0
n

0 9 6 0 |Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 0 , 0 0  j 0 , 0 0 7  5 6 7 , Oo j 7  5 6 7 , 0 0

i i
|postaci pieniężnej 1 1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - L
1 1

| 8 0 1 4 8 [ S t o ł ó w k i  s z k o l n e  i  p r z e d s z k o l n e
1

1 1 8  1 4 4 , 0 0  | 0 , 0 0
1

7  5 0 0 , 0 0 | 1 2 5  6 4 4 , 0 0

0 9 6 0 |Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 0,00 | 0,00 7 500,00| 7 500,00
1 [postaci pieniężnej

J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _
1

__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
|—  J - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 i i l 1
i i _  j _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i

R A Z E M
i

1 4  3 8 8  3 4 1 , 7 2  | 0 , 0 0
r

2 2  6 3 4 , 0 0 | 1 4  4 1 0  9 7 5 , 7 2
n

1
l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L _ i

PRZEWODN

W łady



W Y D A T K I

b u d ż e t  n a  r o k  2 0 1 1 Z a ł ą c z n i k  n r  2  d o  U c h w a ł y  R a d y  

G m i n y  L i c h n o w y

N r  V I I / 5 0 / l l  2 d n i a  3 0 . 0 3 . 2 0 1 1 r .

S t r o n a  1

1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
| D Z - R O Z D Z - P A R .

“ i  ~  r  
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B U D Ż E T

l i 
P R Z E D  | Z M N I E J S Z E N I A  |

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r
Z W I Ę K S Z E N I A  | B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń

1 1 
_ l _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L _

Z M I A N A
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _

H  1
_ _ _ L

( + )  1 
1

3 0 . 0 3 . 2 0 1 1 r .

B U D Ż E T  W E D Ł U G  Z A R Z Ą D Z E N I A  N r  3 7 / 1 1 1 8  0 9 2
i

9 4 8 , 1 4  |

1 1 
10 5 0  |

1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

r T 
| R Y B O Ł Ó W S T W O  I  R Y B A C T W O  

_ | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - L
2 8 0 9 , 1 7  [ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _
0 , 0 0

r
0 , 8 3  [

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - u
2  8 1 0 , 0 0

| 0 5 0 1 1  

1 1

1
| P r o g r a m  O p e r a c y j n y  Z r ó w n o w a ż o n y  r o z w ó j  

[ s e k t o r a  r y b o ł ó w s  t w a  i  n a d b r z e ż n y c h  

[ o b s z a r ó w  r y b a c k i c h  2 0 0 7 - 2 0 1 3

2 8 0 9 , 1 7  |

1

1

0 , 0 0
r

0 , 8 3 1 

1

2  8 1 0 , 0 0

2910

1 1 
1 1

1 1 
1 1

| Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
[wykorzystanych niez godnie z 
[przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
| naruszenie m  procedur, o których mowa w | 

[art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
| lub w nadmiernej wysokości 

_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_

2 809,17 | 

1

1

0,00 0,83 j 
1 
1 
1 
1 
1

2 810,00

1 1 
| 6 0 0  | | T R A N S P O R T  I  Ł Ą C Z N O Ś Ć

_ | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 _
8 1 9

1
5 6 3 , 0 0  | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _
0 , 0 0

1
8 5  1 2 5 , 0 0 | 

1
9 0 4  6 8 8 , 0 0

| 6 0 0 1 6 [ D r o g i  p u b l i c z n e  g m i n n e 4 0 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 8 5  1 2 5 , 0 0 1 2 5  1 2 5 , 0 0

2910
1 1 
1 1

1 1 
1 1 
1 1

|Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
[wykorzystanych niez godnie z 
[przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
|naruszenie m  procedur, o których mowa w | 
[art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
| lub w nadmiernej wysokości

0 , 0 0  I

1

1
1

0 , 0 0 5 1  4 4 6 , 99 |  

1

1

51 446,99

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 2 0  0 0 0 , 00 | 21 0 0 0 , 0 0
4300 |Zakup usług pozostałych 26 0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 10 000, o o j 36 000,00
4560

1 1 
1 1 
1 1 
1 1

1 [_______________

|Odsetki od dotacji oraz 
[płatności:wykorzystanych niezgo dnie z | 
[przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
[naruszeniem procedur, o których mowa w 
|art. 184 ustawy, pobranych n ienależnie | 
[lub w nadmiernej wysokości 

_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ | _

0 , 0 0  I 

1 

1 
1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

0 , 0 0 3 678,Olj 
1 
1 
1 
1 
1

3 678,01

I 7 5 0 |
1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

[ A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A  
_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 _

1  6 0 7 5 6 2 , 0 0  | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

0 , 0 0
r

7  5 0 0 , 0 0 |
1

1  6 1 5  0 6 2 , 0 0

1
’ 5 0 7 5

1

| P r o m o c j a  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  

| t e r y t o r i a l n e g o

1 9 5 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 | 

1

2 2  5 0 0 , 0 0

4307 |Zakup usług pozostałych 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 500,00| 1 500,00
4309

1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
|Zakup usług pozostałych 

_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ | _
0 , 0 0  I 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1
0 , 0 0 1 500,00| 1 500,00

1 1
| 7 5 0 9 5

i
| P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 2 9 6 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0

r
4  5 0 0 , 0 0 | 3 4  1 0 0 , 0 0

4430
1 1_______________

| Różne opłaty i składki 
J ______________________________________________________ | _

8 0 0 0 , 0 0  j 
__________ 1

0 , 0 0 4 500,00| 12 500,00

l 7 5 4 l
1
1_______________

| b e z p i e c z e ń s y t w o  p u b l i c z n e  i  o c h r o n a  

[ p r z e c i w p o ż a r o w a

_ l______________________________________________________ l _

1 0 5 0 0 0 , 0 0  | 

__________ 1

0 , 0 0
r

1 6 0 0 , 0 0 | 1 0 6  6 0 0 , 0 0

| 7 5 4 1 2 [ O c h o t n i c z e  s t r a ż e  p o ż a r n e 1 0 5 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0
r

1  6 0 0 , 0 0 | 1 0 6  6 0 0 , 0 0

4170
1-------- 1-------------------------

[Wynagrodzenia bezosobowe 
_| ------------------------------------------------------------------------------------------ 1—

5 600,00 j 
-----------------1—

0 , 0 0 1 6 0 0 , 00 |  
-------------------------------- u

7 200,00

patrz na następna stronę -J----------- > - J



I

B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 1  Z ałączn ik  n r  2 do Uchwały Rady
Gminy L ichnow y

W Y D A T K I N r  V I I / 5 0 / l l  2  3 0 . 0 3 . 2 0 1 1 r .

S t r o n a  2

1-------- - 1 ' 1 i T — 1
| D Z - R O Z D Z - P A R . W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B U D Ż E T P R Z E D  | Z M N I E J S Z E N I A  ( Z W I Ę K S Z E N I A  | B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń  1

_!_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Z M I A N A

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1__
(-) 1 

_ _ L_ (+) 1 l
3 0 . 0 3 . 2 0 1 1 r . 1

B U D Ż E T  W E D Ł U G  Z A R Z Ą D Z E N I A  N r  3 7 / 1 1 1 8  0 9 2
i

9 4 8 , 1 4  |
1

H
1

CO o ł-»

i
O Ś W I A T A  I  W Y C H O W A N I E

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
6  1 9 0 4 9 1 , 1 1  | 

1
3  4 7 6 , 5 0

r
1 0 3  1 1 0 , 5 0 | 6  2 9 0  1 2 5 , 1 1

H

1 1
8 0 1 0 1 | S z k o ł y  p o d s t a w o w e 3  6 5 8

1
0 7 5 , 0 0  | 3  4 7 6 , 5 0

_ _ _ _ _ _ _
r

34 7 0 9 , 5 0 ( 3  6 8 9  3 0 8 , 0 0
H

4 2 1 7 |Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 3 8 , 25| 2 3 8 , 2 5
4 2 1 9 | Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2 3 8 , 25| 2 3 8 , 2 5
4 2 4 0 |Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i 4 9 3 2 , 0 0  j 0 , 0 0 7  5 6 7 , O o j 1 2  4 9 9 , 0 0 I

1 l |k s i ą ż e k l 1 I
4 2 7 0 | Z a k u p  u s ł u g  r e m o n t o w y c h 1 1 7 3 3 , 0 0  | 0 , 0 0 2 6  6 6 6 , 00| 3 8  3 9 9 , 0 0 I
6 0 5 7 |W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 4 4 1 3 8 6 , 0 0  j 1 7 3 8 , 2 5 0 , 0 0 1 4 3 9  6 4 7 , 7 5 I

l l |b u d ż e t o w y c h l 1 1
6 0 5 9 |W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 4 4 1 3 8 6 , 0 0  | 1 7 3 8 , 2 5 0 , 0 0 | 4 3 9  6 4 7 , 7 5 I

l l
i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|b u d ż e t o w y c h
_|- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i _ 1 ii1

' ' 0 1 1 0 ( G i m n a z j a 1  7 3 8 5 9 6 , 0 0  | 0 , 0 0
I

6 0  9 0 1 , 0 0 | 1  7 9 9  4 9 7 , 0 0
H
I

l ’  4 2 4 0 |Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i 2 5 3 5 , 0 0  | 0 , 0 0 7  5 6 7 , Ooj 1 0  1 0 2 , 0 0 1
|k s i ą ż e k 1 1 1

4 2 7 0
1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|Z a k u p  u s ł u g  r e m o n t o w y c h  
_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

8 9 4 5 , 0 0  | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _

0 , 0 0 5 3  3 3 4 , 00| 6 2  2 7 9 , 0 0 ii
18 0 1 4 8 | S t o ł ó w k i  s z k o l n e  i  p r z e d s z k o l n e 2 6 2 4 3 6 , 0 0  | 0 , 0 0

r
7  5 0 0 , 0 0 | 2 6 9  9 3 6 , 0 0

n
1

4 2 2 0
1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|Z a k u p  ś r o d k ó w  ż y w n o ś c i  
-1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 1 8 1 2 9 , 0 0  j 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _

0 , 0 0 7 5 0 0 , Ooj
i

1 2 5  6 2 9 , 0 0

1 1 
8 521
1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

P O M O C  S P O Ł E C Z N A

_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
3  5 5 3 4 6 3 , 0 0  | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L _
0 , 0 0

1
6  7 0 0 , 0 0 | 

|
3  5 6 0  1 6 3 , 0 0

- \
1

1 1
| 18 5 2 9 5 | P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 4 2 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6  7 0 0 , 0 0 4 8  7 0 0 , 0 0

n

|
2 7 1 0 |Dotacja celowa na pomoc finansową 0,00 j 0,00 3  7 0 0 , Ooj 3  7 0 0 , 0 0

1 1 |udzielaną między jedn ostkami samorządu 1 1 1

1 |tyertorialnego na dofinansowanie włas 1 1
1 |nych zadań bieżących 1 1

3 1 1 0
I 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|Świadczenia społeczne 
_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

4 2 000,00 I 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _

0,00 3 000,00 |
i

4 5  0 0 0 , 0 0 ii1 1 
19001 I G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I  O C H R O N A 4 0 2 2 5 2 , 0 0  | 0 , 0 0 5  6 5 0 , 0 0 | 4 0 7  9 0 2 , 0 0

n

1
! | Ś R O D O W I S K A

_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ 1

1^0002 | G o s p o d a r k a  o d p a d a m i 1 3 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0
1

5 0 0 , 0 0 | 1 3  5 0 0 , 0 0

4 3 0 0
| 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

| Zakup usług pozostałych 
_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 3 000,00 | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _

0,00 5 0 0 , Ooj
i

1 3  5 0 0 , 0 0

| 1 9 0 0 1 5 ( O ś w i e t l e n i e  u l i c , p l a c ó w  i  d r ó g 1 6 0 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0
1

5  1 5 0 , 0 0 | 1 6 5  1 5 0 , 0 0
n

1
4 2 7 0

1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
|Zakup usług remontowych 

J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
5 6  000,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _
0,00 5  1 5 0 , 00|

i
6 1  1 5 0 , 0 0

1

9 211
1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

| K U L T U R A  I  O C H R O N A  D Z I E D Z I C T W A  N A R O D O W E G O  
_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

2 6 8 5 0 0 , 0 0  | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _

0 , 0 0
1

3 0 0 0 , 0 0 |
I

2 7 1  5 0 0 , 0 0
i

1 1
| 9 2 1 0 5 | P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u l t u r y 2 2 2 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0

r
3 0 0 0 , 0 0 | 2 5  2 0 0 , 0 0 |

4 2 1 0
1_ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|Zakup materiałów i  wyposażenia 
J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

9 4 8 , 0 0  j 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _

0,00 3 000,o o j  
1

3 9 4 8 , 0 0 1

l i  I I  1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1
_ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  i

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
R A Z E M 1 8  0 9 2

i
9 4 8 , 1 4  |

i
3  4 7 6 , 5 0

1
2 1 2  6 8 6 , 3 3 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _
1 8  3 0 2  1 5 7 , 9 7 1

J

Nacei



Załącznik Nr 3 do U chw ały Nr YII/50/11 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 marca 2011 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody 4 748 487,33 zł
Paragraf Nazwa Plan przed zmianą zm iana zł Plan po

zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

1 004 784,00 0 1 004 784,00

950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

38 127,50 186 575,83 224 703,33

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

19 000,00 0 19 000,00

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

3 500 000,00 0 3 500 000.00

II. Rozchody - 857 305,08 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

Zmiana zł Plan po 
zmianach 

zł

962 Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

10 000,00 -10 000,00 0,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

335 853,08 0 335 853,08

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 + 10 000,00 10 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

511 452,00 0,00 511 542,00

W tym:
spłata V raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 56 500 zł 
spłata III raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
70.000 zł



spłata III raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł
- spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej na budowę kanalizacji wsi 
Lichnowy - 34 300 zł
Spłata pożyczki BGK -  budowa świetlicy w Lisewie M alborskim- środki PRO W 
335 853,08 zł,
Spłata kredytu inwestycyjnego środki RPO -  budowa kanalizacji wsi Lichnowy -  
161 000 zł
Spłata I raty kredytu inwestycyjnego -  BGK - 89 652 zł

PRZEWODN



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady G m iny  L ichnow y z  dn ia 3 0 .03.201 ir .

Limity wydatków na ogramy i projekty realizowane ze śrocL^w pochodzących
J  ‘ °   ̂ ^ J *  ,  r  n  J  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/50/11

K lasy fikacja

Nazw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka  
odpow iedz, za  
rea lizac ję

W a rto ść
projektu/zada
nia

Nakłady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W ydatk i w 
roku
budżetow y 
m 2011

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. za k
środki
w łasne P R O W R P O P O  Ryby

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050

Budow a kana lizac ji san itarne j w  m ie jscow ośc i 
L ichnow y w  gm in ie  L ichnow y - e tap I G m ina  L ichnow y 3 260 664

376 031 722 100

2011

722 100
6057 446  575 1 070 469 1 070 469
6059 186 446 457 873 457 873
4307

Zakup  tab lic  in form acyjnych

2 100 2 100

4309 900 2008 900

2 0 1 0 0 1 0 1 0

6050

Budow a kana lizac ji san itarnej w  m ie jscow ośc i 
L ichnów ki i D ąbrow a w  gm in ie  L ichnow y G m ina  L ichnow y 3 336 603

10 395 402 815

2012

402 815
6057 35 437 1 004 782 1 004 782

6059 11 813 334 928 2011 334 928

3 750 75095 "Ja tam  do U rzędu  nie chodzę , w o lę  ich un ikać" 

Sk ładk i na ubezp ieczen ia  sp o łe czne  

Sk ładk i na ubezp ieczen ia  sp o łe czne  

Sk ładk i na Fundu sz  P racy  

Sk ładk i na Fundu sz  P racy  

W ynag rod zen ie  bezosobow e  
W ynag rod zen ie  bezosobow e

G m ina  L ichnow y

21600 21600 2011 2011

4117 2663,88 2663,88

4119 110,76 110,76

4127 432,24 432,24

4129 18 18

4177 17642,28 17642,28
4179 732,84 732,84

801 80101

6050

Budow a sa li g im nastyczne j p rzy Ze spo le  S zkó ł w 
S zym ankow ie  w gm in ie  L ichnow y G m ina  L ichnow y 2 169 850

30 000

2010 2011

30 000

4

6057 643 539 439 647,75 439 647,75

6050 643 359 439 647,75 439 647,75

5 801 80195

B ib lio teka w  s ie c i - za kup  sprzętu kom puterow ego 
z  dostępem  do Internetu do punktu b ib lio tecznego 
w  S zym ankow ie

Zaku p  m ateria łów  i w yposażen ia  

Zaku p  m ateria łów  i w yposażen ia  

Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia  

Zaku p  usług pozosta łych  

Zakup  usług pozosta łych  

Zaku p  usług pozosta łych

S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  członkam i 
korpusu s łużby  cyw ilnej
S zko le n ia  p racow n ików  n iebędących  członkam i 
korpusu s łużby cyw ilnej

S zko le n ia  p racow n ików  n iebędących  członkam i 
korpusu s łużby  cyw ilnej

W ydatk i na zakupy  inw estycyjne jednostek 
budżetow ych

G m ina  L ichnow y 9351 ,11 2011 2011 9351 ,11

4210 180,72 180,72

4217 550,00 550,00

4219 235,72 235,72

4300 34,50 34,50
4307

4309
105,00 105,00

45,00 45 ,00

4700 169,93 169,93

4707 517,16 517,16

4709

6060

221,64 221,64

1 363,44 1 363,44



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych R ady  G m iny  L ichnow y z  dn ia 30  03.201 i r

Limity wydatków na > ogramy i projekty realizowane ze śród. ^w pochodzących
 ̂ \ - - ,  ,  . , Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/50/11

klasyfikacja Term in Źródła finansow an ia

Lp. dzia ł rozdz ia ł § N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka  
odpow iedz, za  
rea lizac ję

W artość
projektu/zada
nia

Nakłady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W ydatk i w  
roku
budżetow y 
m 2011 rozp. zak.

środk i
w łasne P R O W R P O P O  Ryby

6067
W ydatk i na zakupy  inw estycyjne jednostek 
budżetow ych 4 149,60 4 149,60

6069
W ydatk i na zakupy  inw estycyjne jednostek 
budżetow ych 1 778,40 1 778,40

6 853 85395
Rozw ój aktyw izacji spo łeczno -zaw odow ej w  G m in ie  
L ichnow y G O P S 61 332,56 61 332,56 2011 2011

3119 Św iad czen ia  sp o łe czne L ichnow y 5 979,92
4017 W ynag rod zen ia  o sobow e  pracow n ików 9 127,09
4019 W ynag rod zen ia  o sobow e  pracow n ików 563,71
4117 Składk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 454,04
4119 Sk ładk i na ubezp ieczen ia  sp o łeczne 89,81
4127 Składk i na Fundu sz  P racy 223,65
4129 Składk i na Fundu sz  P racy 13,79
4137 Składk i na ubezp ieczen ie  zdrow otne 451,68
4139 Składk i na ubezp ieczen ie  zdrow otne 27,84
4177 W ynag rod zen ia  bezosobow e 25 080,87
4179 W ynag rod zen ia  bezosobow e 1 549,13
4217 Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia 282,55
4219 Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia 17,45
4307 Zakup  usług pozosta łych 15 512,87
4309 Zakup  usług pozosta łych 958,16

6050

6057 Budow a kom p leksu  sportow o-rekrecyjnego w 
L ichnow ach  w  gm in ie  L ichnow y w  ce lu  zw ięk szen ia  
in tegracji i aktyw izacji m ieszkańców

2 500 153 482 153 482

7 926 92601 6059 Gm ina L ichnow y 311 964 2 500 153 482 2009 2011 153 482

p r z e w o d z ą c y  rady

Wladlsrnl Nacel



Środk. budżetu na finansowanie inwestycji w > <ai 2011 Za łą czn ik  N r 5 do Uchw ały  N r N/ll/50/11 
R ady  G m iny  L ichnow y z  dnia 30.03.2011 r.

K la sy fikacja

N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść  
ko szto rysów  
a inwestycji

Nak łady 
pon ie s ione  w 
latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2011

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budżet gm iny
W F O Ś iG
W kredyt P R O W F O G R R P O

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050
Budow a kana lizac ja  san itarnej w 
m ie jscow ośc i L ichnow y w  gm in ie  
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 3 260 664

376 301 722 100

2008 2011

722 100
6057 446 575 1 070 469 1 070 469

6059 186 446 458 773 80 873 377 900

2 0 1 0 0 1 0 1 0

6050 Budow a kana lizac ji santiarnej w 
m ie jscow ośc i L ichnów ki i Dąbrow a 
w gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 3 336 603

10 395 402 815

2009 2012

402 815
6057 35 437 1 004 782 1 004 782
6059 11 813 334 928 30 541 304 387

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budow a kana lizac ji san itarnej w 
m ie jscow ośc i Borę ty  P ie rw sze  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 842 600 23 194 7 732 2010 2013 7 732

4 400 40002 6010 Zaku p  udz ia łów  w spó łce  C W Ż
G m ina
L ichnow y 87 927 29 309 2010 2012 29 309

5 600 60014 6300
P o m o c  d la  Pow iatu M a lbo rsk iego  
na m odern izację  dróg

G m ina
L ichnow y 2 853 300 779 563 779 563 2011 2011 779 563

6 700 70005 6060
Zaku p  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
L ichnów kach  D rug ich

G m ina
L ichnow y 3 500 3 500 2011 2011 3 500

7 700 70005 6060
Zaku p  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
S zym ankow ie

G m ina
L ichnow y 16 500 16 500 2011 2011 16 500

8 754 75412 6060 Zaku p  sam ochodu  stra ża ck iego
G m ina
L ichnow y 55 000 55 000 2011 2011 55 000

9 801 80101

6050
Budow a sa li g im nastyczne j przy 
Z e sp o le  S zk ó ł w  S zym ankow ie  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 2 169 850

30 000

2009 2011

30 000

6057 643 539 439 647,75 439 647,75

6059 643 359 439 647,75 439 647,75

10 801 80195

6050
Zaku p  ze staw ów  kom puterow ych do 
punktu b ib lio tecznego  w 
S zym ankow ie

G m ina
L ichnow y 7 291,44

1 363,44

2011 2011

1 363,44

6057 4 149,60 4149,60

6059 1 778,40 1 778,40

11 900 90004 6050

Zagospoda row an ie  przestrzen i 
parku w L isew ie  M a lborsk im  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 81 000 6 000 75 000 2010 2011 27 553 47 447

12 900 90004 6050

Zagospoda row an ie  p rzestrzen i 
parku w L ichnow ach  w gm in ie  
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 66 247 3 000 63 247 2009 2011 25 000 38 247

13 926 92601

6050 Budow a kom p leksu  sportowo- 
rekreacy jnego w L ichnow ach  w 
gm in ie  L ichnow y w celu

G m ina
L ichnow y 311 964 2009 2011

6057 153 482 155 981

6059
zw ięk szen ia  in tegracji i aktyw izacji 
m ieszkań ców 5 000 153 482 153 482 f RZEW 0I ¥

Z Ą p Y R A I '

Razem 13 092 446 3 170 622 6 247 268,94 1 681 842,59 1 807 202 0 1 094 626 097,75
Wlccdy1f u j fflactk


